
            

Uchwała Nr 423/87/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 5 września 2012 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia ulicy Mokrej w miejscowości Stepnica 

do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U.         

z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późniejszymi zmianami),  

        Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala,  co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu w Goleniowie opiniuje pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg 

gminnych, drogę będącą własnością Gminy Stepnica, stanowiącą ulicę Mokrą                         

w miejscowości Stepnica. Droga składa się z następujących działek położonych w obrębie 

geodezyjnym Stepnica, gmina Stepnica: 512/21, o powierzchni 0,0072 ha, 512/23                        

o powierzchni 0,0176 ha, 512/19 o powierzchni 0,0102 ha, dla których Sąd Rejonowy                 

w Goleniowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę wieczystą nr 18573, 579/2              

o powierzchni 0,6263 ha, dla których Sąd Rejonowy w Goleniowie V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi Księgę wieczystą nr 46560, 577/11 o powierzchni 0,0105 ha, 577/17                  

o powierzchni 0,0874 ha, dla których Sąd Rejonowy w Goleniowie V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi Księgę wieczystą nr 27536, 577/6 o powierzchni 0,0144 ha, dla 

których Sąd Rejonowy w Goleniowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę 

wieczystą nr 29877, 512/11 o powierzchni 0,0221 ha, dla których Sąd Rejonowy                       

w Goleniowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę wieczystą nr 43854. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych                        

w Goleniowie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

Przewodniczący Zarządu 

          Tomasz Stanisławski 

Opracowała: 

G. Karwecka 



 

Uzasadnienie: 

 

 Urząd Gminy w Stepnicy zwrócił się do Zarządu Powiatu w Goleniowie o wydanie 

opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, drogę będącą własnością 

Gminy Stepnica stanowiącą ulicę Mokrą w miejscowości Stepnica. Droga składa się                    

z następujących działek położonych w obrębie geodezyjnym Stepnica, gmina Stepnica: 

512/21, o powierzchni 0,0072 ha, 512/23 o powierzchni 0,0176 ha, 512/19 o powierzchni 

0,0102 ha, dla których Sąd Rejonowy w Goleniowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

Księgę wieczystą nr 18573, 579/2 o powierzchni 0,6263 ha, dla których Sąd Rejonowy         

w Goleniowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę wieczystą nr 46560, 577/11         

o powierzchni 0,0105 ha, 577/17 o powierzchni 0,0874 ha, dla których Sąd Rejonowy           

w Goleniowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę wieczystą nr 27536, 577/6      

o powierzchni 0,0144 ha, dla których Sąd Rejonowy w Goleniowie V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi Księgę wieczystą nr 29877, 512/11 o powierzchni 0,0221 ha, dla 

których Sąd Rejonowy w Goleniowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę 

wieczystą nr 43854. 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 powołanej ustawy wynika, iż organem właściwym do zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych publicznych jest rada gminy po zasięgnięciu opinii 

właściwego zarządu powiatu. Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 Wniosek spełnia wymogi ustawy o drogach publicznych. 

 

 

 

 


